PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA

Estado de Pernambuco

Escada, 27 de março de 2018.

OFÍCIO Nº 41/2019.

Ao
Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

PRESTAÇÃO DE CONTAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA

EXERCÍCIO DE 2018.

Cumprindo as exigências da Resolução T.C. nº 48, de 19 de dezembro de

2018, apresentamos a Prestação de Contas em epígrafe, em meio eletrônico,

contendo a movimentação contábil e informações, exigidas no art.1º e Anexo II,

da referida resolução, relativas à Prefeitura e aos seguintes fundos:

- Fundo Municipal de Saúde;

- Fundo Municipal de Assistência Social;

- Fundo Municipal da Criança e do Adolescente;

Ao ensejo renovamos votos de apreço e consideração.

Atenciosamente.

LUCRECIO JORGE GOMES PEREIRA DA SILVA

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

U
C

R
E

C
IO

 JO
R

G
E

 G
O

M
E

S PE
R

E
IR

A
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 31465048-ac58-46db-828c-1b35d306cd85